
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
THE ADVANCED ENGINEERING UK group of events 

sektor automobilový, letecký, kompozitní, zpracování kovů, elektroniky 
Místo konání: NEC Birmingham, Velká Británie 

Datum konání: 11. – 12. listopadu 2014 

 

   
 

 

  Veletrh ADVANCED ENGINEERING se koná každoročně a pod jednou střechou nabízí 

prestižní expozici z oblastí průmyslu automobilového, leteckého, kompozitního, 

zpracování kovů, elektroniky, a to tak, aby na sebe jednotlivé oblasti vzájemně 

navazovaly. Akce přináší vystavovatelům přímé obchodní příležitosti a její oblíbenost 

potvrzuje rekordní návštěvnost i zastoupení nákupčích reprezentující globální značky.  

 

www.advancedengineeringuk.com  

 

 
 

 

Na zahraničních trzích se vyznáme 

http://www.advancedengineeringuk.com/


  THE ADVANCED ENGINEERING UK 
Místo konání: NEC Birmingham, Velká Británie 
Datum konání: 11. – 12. listopadu 2014 

 

Zahraniční zastoupení MPO ve Velké Británii a CzechTrade připravují prezentaci českých firem za 

účelem nalezení nových odbytových možností pro české exportéry. 

ZAMĚŘENÍ VELETRHU   

 Příležitosti vysoké - Británie zůstává světovým dodavatelem špičkové strojírenské výroby. Růst 

nákladů na práci a energie však uspíšil zánik celé řady britských podniků, které byly v minulosti 

schopny dodávat komponenty pro potřeby místního automobilového, leteckého, 

elektrotechnického a kompozitního průmyslu včetně zpracování kovů. 

 České podniky ve výhodě nad asijskými protějšky - na základě zkušeností z posledních let se 

ukazuje, že obchodování s asijskými partnery může být velmi neflexibilní a poslední dobou i 

cenově náročnější z hlediska postupně rostoucích nákladů práce a nemalých cestovních 

nákladů. České podniky jsou v této souvislosti naopak vnímány jako kvalitní, spolehlivý a 

flexibilní obchodní partner. 

 Mimořádně atraktivní formát veletrhu - na automobilový průmysl navazuje i sekce 

kompozitního průmyslu, zpracování kovů a auto-elektroniky, což je přesah, který velmi dobře 

zapadá do profilu českých společností. 

 Prestiž a oblíbenost - populární platforma pro automobilový průmysl obecně včetně 

automobilek, které v Británii působí (Jaguar-Land Rover, Aston Martin, Toyota, Honda, Nissan, 

VW (Bentley), BMW (RR, Mini), GM, Ford) s tradičně silným sklonem k outsourcingu. 

Automobilový průmysl je v současnosti v Británii jedno z nejrychleji rostoucích odvětví.

CÍL PREZENTACE 

 Prezentace a podpora českých strojírenských firem jako potenciálních dodavatelů na jedné 

z předních akcí v sektoru a asistence při navázání kontaktů se zahraničními partnery. 

 Rozšíření a zkvalitnění nabídky služeb CT/MPO pro české firmy v oboru strojírenství.  

 Představení ČR a služeb státu pro zahraniční firmy - získání exportních příležitostí. 



  THE ADVANCED ENGINEERING UK 
Místo konání: NEC Birmingham, Velká Británie 
Datum konání: 11. – 12. listopadu 2014 

 

CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM 

Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro společný stánek CzechTrade s limitovanou 

kapacitou, na kterém Vaši firmu rádi uvítáme. 

Připravili jsme pro Vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb: 

 

OSOBNÍ ÚČAST VE SPOLEČNÉ EXPOZICI  

 Osobní účast 2 zástupců společnosti 

 Plochu v rámci společné expozice (4m2)  

 Stěny stánků budou k využití k propagaci firmy a výrobků (plakáty, bannery) 

 Zařazení do online katalogu vystavovatelů 

 Přístup vystavovatelů do specializovaného networkingového B2B portálu 

 Asistenční služby CzechTrade a Zastoupení MPO ČR v Londýně před akcí a v průběhu akce 

 Vypracování Závěrečné zprávy 

Cena služby:   ...................................................................................... 57 000,- Kč / firma (bez DPH) 

Počet firem:  ................................................................................................................................. 7 

 

KATALOGOVÁ PREZENTACE 

 Oslovení potenciálních zájemců před veletrhem dle předem specifikované cílové skupiny se 

záměrem podchytit zájem místních firem o spolupráci 

 Prezentace firmy prostřednictvím zástupců CzechTrade a Zastoupení MPO ČR v Londýně na 

stánku CzechTrade – formou katalogů/prezentačních materiálů, ceníků, informací o firmě a 

produktech  

 Zaslání materiálů z veletrhu s doporučením konkrétních kroků pro klienta, včetně uvedení 

všech získaných relevantních kontaktů na zájemce o spolupráci a produkty 

 Vypracování Závěrečné zprávy 

Cena služby:  ....................................................................................... 16 000,- Kč / firma (bez DPH) 

Počet firem:  ................................................................................................................................. 3 

 

PODMÍNKY ÚČASTI 

 Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky. 

 Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení přihlášky Vám bude obratem zaslána zálohová 

faktura). 

 Včasné doručení požadovaných materiálů. 



  THE ADVANCED ENGINEERING UK 
Místo konání: NEC Birmingham, Velká Británie 
Datum konání: 11. – 12. listopadu 2014 

 

Přihlášky na výše uvedenou akci zasílejte e-mailem nejpozději do 30. 6. 2014. 

Pokud Vás nabídka zaujala, prosím kontaktujte pana Václava Štiku z CzechTrade nebo přímo kancelář 

v Londýně, rádi s vámi danou záležitost prodiskutujeme: 

 

Dotazy spojené s touto akcí směřujte na tyto kontakty: 

Václav Štika 

CzechTrade 

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

tel: +420 224 907 513 

mob: +420 724 808 086 

e-mail: vaclav.stika@czechtrade.cz 

Martin Macourek/Eva Pallová 

MPO/CzechTrade Londýn 

26 Kensington Palace Gardens, W84QY, London 

tel: +44 (0) 207 9850 738, +44 (0) 207 2432 727 

mob: +44 (0) 774 636 4109 

e-mail: london@czechtrade.cz 

  

mailto:vaclav.stika@czechtrade.cz
mailto:london@czechtrade.cz


  THE ADVANCED ENGINEERING UK 
Místo konání: NEC Birmingham, Velká Británie 
Datum konání: 11. – 12. listopadu 2014 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, číslo popisné  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba/funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Internetová stránka  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat 2013  

Podíl exportu na obratu 

2013 

 

Výrobky/služby 

k nabídnutí  

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

  Osobní účast na veletrhu  ................................................................................. 57 000,- Kč + DPH 

  Katalogová účast na veletrhu ........................................................................... 16 000,- Kč + DPH 

 

Místo, datum ..............................................................     Podpis ………………………………………………………………… 

Přihlášku je nutné zaslat v originále, a to doporučeně poštou na adresu:  

ČESKÁ AGENTURA NA PODPORU OBCHODU 
Ing. Václav Štika 
Dittrichova 21,  
128 01 Praha 2 
Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním 
Všeobecných obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České 
agentury na podporu obchodu na adrese výše a elektronicky na:  
http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase 
sluzby/VOP_pro_poskytovani_sluzeb_CzechTrade.pdf 

  

  
 

   
 

   

http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase%20sluzby/VOP_pro_poskytovani_sluzeb_CzechTrade.pdf
http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase%20sluzby/VOP_pro_poskytovani_sluzeb_CzechTrade.pdf

